РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 Р Е Ш Е Н И Е

от    28.10.2021                                                                                                          №78

О  внесении изменений в  решение    Ершичского

районного  Совета депутатов  от 13.06.2017  №45

«Об  утверждении   Положения      о   бюджетном

процессе   в         муниципальном   образовании –

Ершичский     район      Смоленской       области»

         Ершичский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

        1.  Внести в решение Ершичского  районного  Совета депутатов  от 13.06.2017

№45  «Об утверждении Положения о   бюджетном    процессе   в     муниципальном

образовании –  Ершичский район      Смоленской области» ( в редакции решений

Ершичского районного   Совета депутатов  от  26.10.2017 №73,  от 30.10.2019 №47,

от 13.10.2020 №14, от 27.11.2020 №22) следующие изменения:

1) абзацы 2  и  3 подпункта 1.2.2 пункта 1.2. признать утратившими силу;

2) подпункт 1.3.2 пункта  1.3. дополнить абзацами 15  и 16   следующего

содержания:

« - проектом нормативного правового акта Администрации муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области, утверждающего перечень

главных администраторов доходов бюджета муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области (с указанием их кодов, а также

закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области);

-     проектом нормативного правового акта Администрации муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области, утверждающего перечень

главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области  (с

указанием их кодов).»;

3) абзацы 2 и 3 подпункта 1.7.2 пункта 1.7. признать утратившими силу.

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Ершичского                            Глава муниципального образования-

районного Совета депутатов                             Ершичский район Смоленской области

___________О.Г.Авдюшкина                              ______________         В.Е.Абраменков